ISCRIZIONI

QUOTA COLLEGIO REGIONALE
BOLLINI UIAAGM
ASSICURAZIONI

SOLO ISCRIZIONE COLLEGIO
subtotali

CORSI DI FORMAZIONE
CORSO AMM 18-19
FORMAZIONE E PRESELEZIONI
subtotali

GESTIONE E SEGRETERIA
AMMORTAMENTI HARDWARE E ATTREZZ.
SEGRETARIA

SPESE CORRISPONDENZA

RICARICHE TELEFONICHE

CANCELLERIA E VARIE PER UFFICIO
INTERNET E GESTIONE SITO
ASSICURAZIONE CORSI E DOL. EMERGENCY
PROVENTI/ONERI BANCARI
PROTOCOLLAZIONE DIGITALE

PAGO PA

DISTINTIVI

subtotali

COLLEGIO GUIDE ALPINE VENETO

BILANCIO PREVENTIVO 2018

PREVISIONE INIZIALE 2018

ENTRATE

€39.750,00
€0,00
€22.000,00
€ 800,00
€62.550,00

€30.700,00
€30.950,00
€61.650,00

€ 150,00

€ 150,00

USCITE

€0,00
-€4.704,00
-€22.000,00
€0,00

-€ 26.704,00

-€30.700,00
-€27.200,00
-€ 57.900,00

-€ 400,00
-€5.000,00
-€ 500,00
-€ 100,00
-€ 500,00
-€1.100,00
-€4.000,00
-€ 500,00
-€1.150,00
-€ 600,00
-€ 50,00

-€ 13.900,00

SALDO

€39.750,00
-€4.704,00
€0,00

€ 800,00

€ 35.846,00

€0,00
€3.750,00
€ 3.750,00

-€ 400,00
-€ 5.000,00
-€ 500,00
-€ 100,00
-€ 500,00
-€1.100,00
-€ 4.000,00
-€ 350,00
-€1.150,00
-€ 600,00
-€50,00

-€ 13.750,00

PREVISIONE ASSESTATA 2018

ENTRATE
€40.750,00
€ 23.945,00

€900,00
€ 65.595,00

€27.381,33
€22.703,77
€50.085,10

€ 150,00

€1.526,04

€1.676,04

USCITE

€0,00

-€ 4.608,00
-€ 25.041,95
€0,00

-€ 29.649,95

-€27.985,84
-€ 23.756,66
-€51.742,50

-€271,60
-€7.150,45
-€81,70

-€ 70,00
-€1.293,50
-€ 838,13
-€5.491,16
-€462,53
-€ 1.856,40
€0,00
€0,00

-€17.515,47

SALDO

€40.750,00
-€ 4.608,00
-€ 1.096,95
€900,00

€ 35.945,05

-€604,51
-€1.052,89
-€1.657,40

-€271,60
-€7.150,45
-€81,70
-€70,00
-€1.293,50
-€ 838,13
-€5.491,16
-€312,53
-€ 1.856,40
€0,00
€1.526,04

-€15.839,43

SCOSTAMENTO

€1.000,00
€96,00

-€ 1.096,95
€100,00
€99,05

-€604,51
-€ 4.802,89
-€5.407,40

€128,40
-€ 2.150,45
€418,30
€30,00

-€ 793,50
€261,87
-€1.491,16
€37,47

-€ 706,40
€600,00
€1.576,04

-€2.089,43




COLLABORATORI
COMMERCIALISTA
AVVOCATO
subtotali

CONSIGLIO DIRETTIVO E COMMISSIONI
COMPENSI CONSIGLIO DIRETTIVO
COMPENSI COMMISSIONE TECNICA
COMPENSI COMMISSIONE DISCIPLINARE
RIMBORSI SPESE FORFETARI E PIE' DI LISTA
subtotali

ACQUISTO MATERIALI E DIVISE

FONDO DI GESTIONE

Entrate previste
Uscite previste

RISULTATO DI GESTIONE PREVISTO

Per il Consiglio Direttivo
Il Presidente - Davide Alberti

€0,00

€ 10.000,00

€124.350,00

-€ 2.500,00
-€ 3.500,00
-€ 6.000,00

-€12.000,00
-€ 3.000,00
-€1.000,00
-€1.500,00

-€ 17.500,00

-€ 10.000,00

-€ 2.346,00

-€ 122.004,00

-€ 6.000,00

-€ 17.500,00

€0,00

€0,00

€117.356,14

-€2.700,64
-€ 5.000,00
-€7.700,64

-€ 10.000,00

-€ 2.000,00

-€ 500,00
-€ 12.500,00

€0,00

€1.752,42

-€117.356,14

-€7.700,64

-€ 12.500,00

-€ 200,64
-€ 1.500,00
-€1.700,64

€2.000,00
€1.000,00
€1.000,00
€1.000,00
€ 5.000,00

€0,00

€4.098,42

€0,00

€0,00




